
Kviečiame dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia gyventojus dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų
konkurse ir taip prisidėti prie dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo. Panevėžiečių
idėjų laukiama iki vasario 14 d. 12 val. 

Siekiant padėti gyventojams tinkamai parengti idėjų projektus, šiemet pirmą kartą
organizuojamos kūrybinės dirbtuvės. „Pirmosios dirbtuvės jau įvyko, tad džiaugiamės, kad
panevėžiečiai aktyviai įsijungia į šią iniciatyvą ir rodo didelį susidomėjimą galimybėmis
prisidėti prie gražesnio ir patogesnio miesto kūrimo. Šią savaitę vyks antrosios dirbtuvės,
todėl kviečiame visus gyventojus, kurie negalėjo dalyvauti prieš dvi savaites, jau šį
ketvirtadienį 18 val. ateiti į Pragiedrulių kūrybiškumo centrą. Tikimės, kad šis susitikimas
gyventojams taps puikia proga išsamiau sužinoti apie dalyvaujamojo biudžeto galimybes,
prisidėsiančias prie Panevėžio gerovės kūrimo“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotoja Loreta Babilauskienė. 

Pirmųjų dirbtuvių metu dalyviai pasirinko jų interesus atitinkančią teritoriją, kurioje jie
norėtų teikti idėjos pasiūlymą. Pagal pasirinktas teritorijas dalyviai buvo suskirstyti į grupes,
kur diskutuota apie pasirinktų teritorijų privalumus ir trūkumus, nustatinėtos pagrindinės
socialinės grupės, vertintas teritorijų potencialas, siūlytos idėjos, įveiklinimo ir atnaujinimo
galimybės. 

Sausio 30 d. 18 val. Pragiedrulių sodyboje vyks antros dirbtuvės, kuriose dalyviai tęs
pradėtus darbus su jau pasirinktomis teritorijomis bei idėjų išgryninimu. Atkreipiame
dėmesį, kad antrose dirbtuvėse laukiami visi panevėžiečiai. 

Šiemet Bendruomenės iniciatyvų konkursui pasiūlymus galima teikti 8 teritorijoms, kuriose
ir būtų galima įgyvendinti bendruomenės pateiktas idėjas:

Tarp Parko, Dariaus ir Girėno, Statybininkų gatvių;
Tarp Projektuotojų, Molainių ir Žvaigždžių gatvių;
Tarp Klaipėdos, Kniaudiškių ir Projektuotojų gatvių;
Tarp Sirupio, Beržų ir J. Basanavičiaus gatvių;
Kultūros ir poilsio parko teritorijoje;
Dainavos ir Pilėnų gatvių želdyno teritorijoje;
Marijonų g., Liepų al. ir Vilties g. teritorijoje;
Vilniaus, Algirdo ir J. Basanavičiaus g. teritorijoje.

Pasiūlymus galima teikti dviem būdais. Pirmasis – elektroniniu būdu per platformą
„Dalyvauk“ adresu dalyvauk.panevezys.lt. Prisijungus ir patvirtinus tapatybę per
Elektroninių valdžios vartų portalą, gyventojai galės pateikti idėjas bei rasti visą su idėjų

http://dalyvauk.panevezys.lt/


Kviečiame dalyvauti Bendruomenės iniciatyvų konkurse

teikimu susijusią informaciją. Antrasis  – popieriniu formatu, pateikiant pasiūlymus
užklijuotame voke, ant kurio turi būti nurodyta: „Bendruomenės iniciatyvų konkursui“,
projekto pavadinimas, pareiškėjo vardas ir pavardė arba bendruomeninės organizacijos
pavadinimas, adresas ir telefono numeris. Vokai gali būti siunčiami šiuo adresu: Laisvės a.
20, LT-35200 Panevėžys arba įmetami į pašto dėžutę prie Savivaldybės centrinio įėjimo. 

Daugiau apie dalyvaujamąjį biudžetą ir įgyvendintų projektų pavyzdžius Lietuvoje bei
Europoje gyventojai ras platformoje „Dalyvauk“.

Kilus klausimams, kreipkitės tel. (0 45) 501 204 arba rašykite el. p. goda.voveriunaite-
kaminskiene@panevezys.lt.

mailto:goda.voveriunaite-kaminskiene@panevezys.lt
mailto:goda.voveriunaite-kaminskiene@panevezys.lt

